STERIPAPER
STERINW POUCHES
TECHNICKÝ LIST
1. Výrobce a systém kvality
STERIFIT Srl
Via del Martinitt 3
20146 – Milano MI
Italy

4. Doba použitelnosti a podmínky skladování
Výrobek je nutno spotřebovat do 5 let od data výroby.
Výrobek nevystavujte přímému slunečnímu záření ani zdrojům tepla.
Skladujte na chladném a suchém místě.
5. Balení a sortiment
Sáčky jsou baleny v dílčím balení po 100 kusech do plastové fólie, aby bylo umožněno přenesení obalů do
míst, kam nemohou být přinášeny transportní obaly – vnější obal je papírový karton.
Návod k použití: www.sterifit.com/ifu
Papírová verze návodu k použití je k dispozici na vyžádání.
Celý sortiment velikostí – viz příloha.
6. Přílohy
- Prohlášení o shodě
- Sortiment velikostí
- Foto štítku
- Certifikáty kvality
NWBP210420 Sáček plochý zátěžový, ind. P, EO, 210 x 420 mm 800 ks/bal
NWBP270350 Sáček plochý zátěžový, ind. P, EO, 270 x 350 mm 800 ks/bal
NWBP270450 Sáček plochý zátěžový, ind. P, EO, 270 x 450 mm 400 ks/bal
NWBP320500 Sáček plochý zátěžový, ind. P, EO, 320 x 500 mm 400 ks/bal
NWBP420450 Sáček plochý zátěžový, ind. P, EO, 420 x 450 mm 400 ks/bal
NWBP420600 Sáček plochý zátěžový, ind. P, EO, 420 x 600 mm 200 ks/bal
NWBP480640 Sáček plochý zátěžový, ind. P, EO, 480 x 640 mm 200 ks/bal
NWBP480750 Sáček plochý zátěžový, ind. P, EO, 480 x 750 mm 200 ks/bal
NWBP530600 Sáček plochý zátěžový, ind. P, EO, 530 x 600 mm 100 ks/bal
NWBP640900 Sáček plochý zátěžový, ind. P, EO, 640 x 900 mm 100 ks/bal
Poznámka: Další velikosti jsou k dispozici na základě poptávky a dle minimálního odběru.
                             Překlad: JK/2023